Osadzeni są w ścisłym więzieniu. Sprawę tę poruczono audytorowi wojskowemu trzeciej dywizji wojska.

### Królestwo Polskie.

Najjaśniejszy pan postanowieniem swém z d. 20. stycznia (1. lutego r. b.) mianować raczył, stosownie do art. 1go postanowienia z d. 10. (22.) grudnia 1832, obejmującego organizację rady stanu, generał-adjutanta Pankratiew, członka rady stanu i rady administracyjnej, prezydującym w radzie stanu, na przypadek wydarzyć się mogącej w ciągu pierwszego półrocza b. r. nieobecności namiestnika Królestwa.

W d. 26. z. m. przeniósł się do wieczności Rajetan Kozłowski b.